



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

PP Holding af 01.12.2003 ApS

Rudbæksbanke 39

Strib

5500 Middelfart

CVR-nr. 27 48 09 50

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. august 2018

Poul Damgaard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | PP Holding af 01.12.2003 ApS Rudbæksbanke 39 Strib 5500 Middelfart CVR-nr.: 27 48 09 50 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Middelfart |
| Direktion | Poul Damgaard Poulsen, direktør |
| Revisor | Lillebælt Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nyvang 7 5500 Middelfart |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Algade 68 5500 Middelfart |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 278.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.439.540.

Årets underskud skyldes en utilfredsstillende udvikling i selskabets værdipapirportefølje.

Skattesagen som er omtalt i årsrapporten sidste år er i året blevet genoptaget, og der er sket delvis tilbagebetaling fra SKAT. Korrektionerne er indregnet som fejl vedrørende tidligere år under egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -90.940 | -74.991 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | 0 | -234.870 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | <u>-27.363</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -118.303 | -309.861 |
| Finansielle indtægter | | 166.358 | 1.062.330 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-326.843</u> | <u>-140.215</u> |
| Resultat før skat | | -278.788 | 612.254 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> | <u>-167.458</u> |
| Årets resultat | | <u>-278.788</u> | <u>444.796</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 10.000 | 10.000 |
| Overført resultat | | <u>-288.788</u> | <u>434.796</u> |
| | | <u>-278.788</u> | <u>444.796</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>993.040</u> | <u>1.337.808</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>993.040</u> | <u>1.337.808</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>993.040</u> | <u>1.337.808</u> |
| Andre tilgodehavender | | 500.000 | 535.986 |
| Selskabsskat | | <u>33.201</u> | <u>134.497</u> |
| Tilgodehavender | | <u>533.201</u> | <u>670.483</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.621.694</u> | <u>4.488.378</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.621.694</u> | <u>4.488.378</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.409.235</u> | <u>2.172.349</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.564.130</u> | <u>7.331.210</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>8.557.170</u></u> | <u><u>8.669.018</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 8.304.540 | 8.513.293 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 10.000 | 10.000 |
| Egenkapital | | <u>8.439.540</u> | <u>8.648.293</u> |
| Selskabsskat | | 99.565 | 0 |
| Anden gæld | | 18.065 | 20.725 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>117.630</u> | <u>20.725</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>117.630</u> | <u>20.725</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.557.170</u> | <u>8.669.018</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 125.000 | 8.513.293 | 10.000 | 8.648.293 |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl | 0 | 80.035 | 0 | 80.035 |
| Korrigeret egenkapital 1. juli 2017 | 125.000 | 8.593.328 | 10.000 | 8.728.328 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -10.000 | -10.000 |
| Årets resultat | 0 | -288.788 | 10.000 | -278.788 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 125.000 | 8.304.540 | 10.000 | 8.439.540 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------------|----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Andre driftsomkostninger | | |
| Tab ved salg af anlægsaktiver | <u>27.363</u> | <u>0</u> |
| | <u>27.363</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 178.552 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>-11.094</u> |
| | <u>0</u> | <u>167.458</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris 1. juli 2017 | | 1.592.158 |
| Tilgang i årets løb | | 450.610 |
| Afgang i årets løb | | <u>-1.049.728</u> |
| Kostpris 30. juni 2018 | | <u>993.040</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | | 254.350 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-254.350</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | | <u>993.040</u> |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Tilgodehavender | | |
| Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb | <u>33.201</u> | <u>0</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |